11
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.06.2019  № 54

д. Ивановское
	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

Администрация  Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Ивановского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 30.12.2011 № 170,  изложив его  в новой редакции:

	Михайлов Д.В.
	-
	Глава администрации Ивановского сельского поселения, председатель комиссии

	Егорова Т.В.
	-
	главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Степанова Ю.Ю.
Члены комиссии:

	-
	Специалист 1 категории Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь комиссии

	Белозуб Е.А.

	-
	представитель Общественного Совета при Администрации Ивановского сельского поселения (по согласованию)

           2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава администрации

сельского поселения                                                                 Д.В. Михайлов